启东市自来水厂有限公司工程建设项目中标结果公示

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东市自来水厂有限公司的中央大道污水管维修工程（与启明星广场连接段）的评标工作已经结束，现将本工程评标委员会推荐的中标侯选人名单公示如下：

第一中标候选人：启东市市政园林建设有限公司
投标报价：45096.22元；
中标工期：30日历天；
中标质量标准：合格。

第二中标候选人：启东市资顺建设工程有限公司
投标报价：45769.25元；
中标工期：30日历天；
[bookmark: _GoBack]中标质量标准：合格。

第三中标候选人：启东市丁氏建筑工程有限公司
投标报价：45821.94元；
中标工期：30日历天；
中标质量标准：合格；

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

招标联系人：黄鑫        联系电话：13962835883

启东市自来水厂有限公司
                                           2019年05月23日